РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.07.2019                                                                                                    № 33

х.Вяжа

О размещении информации в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП).

В соответствии со ст.57.1 Градостроительглго кодекса Российской Федерации и постановления Правительства Российской Федерации от 12.04.2012года №289 «О федеральной государственной информационной системе территориального планирования», в целях обеспечения доступа к сведениям, необходимым для реализации полномочий органов государственной власти и оранов местного самоуправления в области территориального планирования.

1.Определить ответственным за размещение информации в федеральной государственной информационной системе территориального планирования (ФГИС ТП) Главу Администрации Вяжинского сельского поселения Колузонова П.Н.

2.Специалисту Администрации Вяжинского сельского поселения размещать информацию, предусмотренную ст.57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и постановления Правительства  Российской Федерации от 12.04.2012года №289 «О федеральной государственной информационной системе территориального планирования». Находящуюся в распоряжении Администрации Вяжинского сельского поселения в ФГИС ТП.

3.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Вяжинского

сельского поселения:                                                                         П.Н. Колузонов